



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2015 г.

№ 617-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Реализация региональной политики на 2014 – 2020 годы» на 2015 год

В целях повышения эффективности реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Реализация региональной политики на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1145-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Реализация региональной политики на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 10 февраля 2015 года № 104-П.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 15 мая 2015 года.

Первый заместитель Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа



А.В. Ситников

9. В пункте 144:
 9.1. в графе 3 цифры «111 853,00» заменить цифрами «115 853,00»;
 9.2. в графе 4 цифры «111 853,00» заменить цифрами «115 853,00».
 10. Пункты 145, 146 изложить в следующей редакции:

145	Межбюджетные трансферты – всего, в т.ч.	167 924,00	0,00	167 924,00	2 897,00	6 249,00	11 757,00	16 978,00	15 285,00	1 718,00	7 341,00	7 399,00	12 677,00	2 203,00	31 114,00	16 987,00	3 394,00	31 925,00
146	Межбюджетные субсидии	167 924,00	0,00	167 924,00	2 897,00	6 249,00	11 757,00	16 978,00	15 285,00	1 718,00	7 341,00	7 399,00	12 677,00	2 203,00	31 114,00	16 987,00	3 394,00	31 925,00

11. В графе 2:

- 11.1. в пункте 151 слова «(субсидия на цели, не связанные с выполнением государственного задания: источник бесперебойного питания)» заменить словами «(субсидии на цели, не связанные с выполнением государственного задания)»;
 11.2. в пункте 290 слова «субсидия на финансовое обеспечение выполнения» заменить словами «субсидии на цели, не связанные с выполнением».

12. В графе 3:

- 12.1. в пункте 151 цифры «2 330,00» заменить цифрами «20 000,00»;
 12.2. в пункте 279 цифры «2 221 101,00» заменить цифрами «2 292 771,00»;
 12.3. в пункте 280 цифры «2 035 001,00» заменить цифрами «2 056 671,00»;
 12.4. в пункте 281 цифры «370 637,00» заменить цифрами «374 637,00»;
 12.5. в пункте 290 цифры «2 330,00» заменить цифрами «20 000,00».

13. В графе 4:

- 13.1. в пункте 151 цифры «2 330,00» заменить цифрами «20 000,00»;
 13.2. в пункте 279 цифры 1 931 276,00» заменить цифрами «2 002 946,00»;
 13.3. в пункте 280 цифры «1 823 053,00» заменить цифрами «1 844 723,00»;
 13.4. в пункте 281 цифры «370 637,00» заменить цифрами «374 637,00»;
 13.5. в пункте 290 цифры «2 330,00» заменить цифрами «20 000,00».
 14. В пункте 279 графы 19 символы «#ЗНАЧ!» заменить цифрами «65 272,00».